POCCUUCKAS ®EJEPALUS
BEJTOPOJICKASI OBJACTD

AJIMAHUCTPALMS MYHULMIIAJILHOTO PAHOHA

«ABHSIHCKUM PATOH»
PACIIOPAXEHMWUE
IMocénox UBHA
22 mas 2015r. Ne 229-p
00 YTBepPKIeHUN OoYepeTHOCTH

OCYIECTBJIEHUS] KANMTAJbHOT0 PEMOHTA
0011ero UMyniecTBa B MHOTOKBAPTHPHBIX
A0MAaX Ha TEePPUTOPUU HNBHSAHCKOTO
paiiona besropojackoii 006Jactu

B cootBerctBum ¢ nyHkroM 4, 5 crtateu 168 XKummuoro Kogekca Pocculickoi
®enepanun, 3akoHa benropoackoit obmactu ot 31 suBapa 2013 roma Ne 173 «O
CO3/IaHUU CHCTEMBbl (PMHAHCHUPOBAHUS KalMTaJbHOIO PEMOHTAa OOIIEro MMYIIECTBa B
MHOTOKBapTUPHBIX JIoMax benaropoackoi o0mactiy:

1. YTBepauTh OYEpPEAHOCTh OCYIIECTBICHUS KalMTAIBHOTO pPEMOHTa OOIIero
MMYLIECTBA B MHOTOKBAPTUPHBIX JOMAaX Ha TEPPUTOPUHU HBHsAHCKOTO paloHa
benropoackoii o6nactu (mpunosxxenue Nel).

2. VYTBepIuTh OYEPEAHOCTh OCYIIECTBICHUS KalUTAIBHOTO pPEMOHTa OOIIero
MMYIIECTBA B MHOTOKBAPTUPHBIX JOMAaX Ha TEPPUTOPUHU WBHsIHCKOrO paiioHa
benropoackoii o6nactu, ¢ pa30uBKoO# Mo BuaaM paboT (mpuioskenue No2).

3. OTaeny *)WIHITHO-KOMMYHAJIBFHOTO X03siicTBa aqMuHKCTpaluu paiiona (Mcakos
A.C.) HanpaBUTh JAHHOE PACHOPSHKEHUE B aJIPEC PETHOHAIILHOTO OMEepaTopa.

4.0tneny no cBs3sM ¢ obmecTBeHHOCThI0 1 CMU, nHOpMAaLIMOHHBIX TEXHOJIOT Ut
anmapara ryaBbl agMuHUCTpanuu paiiona (Heyctpoea H.A.) oGecneunts pasmenienue
JTAHHOTO PacTIOpsKEHUs Ha 0UIIMAIEHOM caiiTe aIMUHUCTpaluK VIBHsIHCKOTO paiioHa.

5. ITpu3HaTh yTpaTUBIIUM CHIIY PACHOPSHKEHUE aMUHUACTPALIMA MYHUIIUITAIBHOTO
paiiona «/BHsHCKwHIA paiton» benropoackoi odmactu ot 10 urons 2013 roma Ne 305-p
«O0 yTBEp)KICHUH OYEPEIHOCTH OCYIIECTBICHHUS KalUTAIbHOIO PEMOHTa OOIIEro
MMYIIECTBA B MHOTOKBAPTUPHBIX JOMAaX Ha TEPPUTOPUHU WBHSIHCKOTO paiioHa
benroposckoit o6mactuy.

6. KouTposnp 3a BbINOJHEHHEM J1aH
3aMECTUTENII  IJIaBbl  AJMUHUCTPALMU
Urnarenko C.E.

pacropsDKeHUsT BO3JIOKUTH  Ha
OTPaciIeBOMY  Pa3BHTHIO

I'naBa axMuHUCTPALUM palioHa B.A.Crapyenko



O4epénHoCTb OCYIIECTBICHHS KANUTAILHOTO PEMOHTA 00111ero HMYILECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX I0MaxX Ha Tepputopuu BHsiHCKOrO paiiona Bearopoackoii od1actu.

[Tpunoxxenue Ne 1

YT1BepxaeHo

pacropspKeHUEM aJIMUHUCTPALIIT
NBHsIHCKOTO paiioHa
22 mas 2015r. Ne 229-p

/1

Anpec
MHOT'OKBAapTHPHOTO
JIoMa

MHOrokBapTHUpHbIE
JI0Ma, B KOTOPBIX
TpeboBaIOCh
MIPOBEJICHHE
KaluTalbHOTO
PEMOHTA Ha JaTy
TIpUBaTU3AIUU
TIEPBOTO JKUIIOr0
HOMeIIEHHS TIPU
YCIIOBHH, YTO
TaKon
KanuTaabHbIN
PEMOHT He
MPOBEJIEH HA JIaTy
YTBEPIKACHUS HIH
aKTyaJIu3aluu
pEerHoHaNbHOM
IPOrpaMMBbI
KaIllMTaJIbHOTO
peMOHTa

Hznoc
MHOT'OKBapTUPHOTO
JIoMa

Cpok
9KCI
Iyata
Jivis
MHOT
OKBa
pTip
HOTO
JoMa
(1o
roxy
OCT
Ppoiik

MHOTrOKBapTHPHBIE
JIoMa, COOCTBEHHUKH
MOMELICHUH B
KOTOPBIX TIPUHSITH
PEIIIEHHS O TOJIEBOM
(uHaHCHPOBAaHMU
KaIuTaIBHOTO
peMoHTa 0011ero
HMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX
JIOMax 3a CYeT
cpencrts
TOBApHUIECTBA
COOCTBEHHHKOB
JKUJIbSI, KHJTHIIIHOTO,
JKUTHIITHO-
CTPOHUTEIBHOTO
KOOTIepaTHBA UITH
HHOTO
CIIeHaIM3UPOBAHHOT
0 MOTPEOUTENBECKOTO
KooIepaTHBa JI0
COOCTBEHHHKOB
TIOMENICHU B
MHOTOKBAapTHPHOM
JIOMe B OOJIbIIIEM
pasmepe, demMm
YCTAQHOBIICHO
I[1paBuTensCTBOM
Benroponckoit
00J1acTH, a TaKKe
COOCTBEHHHKH
TTOMEIICHU,
KOTOPBIC MPHHSITH
peuieHue o
MOy ICHUT
KPEIAUTHOrO 3aiiMa Ha
KaIlUTAIbHBI PEMOHT

MpHuorokBap
THpPHbIE
JioMa, B
KOTOPBIX

JIeHCTBYIOT

TOBapHIIECT

Ba

COOCTBEHHH

KOB KHIIBSI,

KUITHIHBIC,

JKUITHIIHO-
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bIe

KOOIEepaTHB

bl WIH HHbIE

CIIeIHATH3H

pOBaHHbIE
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KOOIEpaTHB

bI, U30paHEbI
COBETBHI
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MHOroKBapTHpHBIE
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HMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX
JloMax

MHoOroKBapTHPHEIE
JioMa B KOTOPBIX
BBIOpaH U
peanm3yroT crocod
yIIpaBIICHHS
MHOTOKBAaPTHPHBIM
JIOMOM

MHoroksap
THpPHBIE
zoma,
COOCTBEHHH
KH
TIOMEICHI
B
KOTOPBIX
TIPHHSITH
peleHue o
6maroycTpo
HcTBe
JIBOPOBO¥
TepPUTOPU
U B Cllydae,
ecli OHa
o0beauHse
T
HECKOJIBKO
MHOTOKBap
THPHBIX
JIOMOB,
OTHOBpEME
HHO
BOIIEIINX
B
perHoHAIEH
yIo
porpamMmy
KaIlUTaIbHO
ro PeMOHTa
Ha
TeKyIuit
roa

Komg
€CTBO
JKUTEIEe
W B
MHOTOK
BapTUP
HOM
JIoMe

Jons axtraeckn

TIOCTYTIMBIINX IIaTexel 1o

OIIATE 3a XUJIHUIIIHO-

KOMMYHaJIbHBIE YCIIYTH,
BKJIFOYAs 00s13aTeNIbHBIN
MIaTEeX Ha KalUTaIbHBINA

PEMOHT IO

MHOTOKBAPTUPHOMY ZIOMY




CBOCTO

MHOTOKBapTHPHOTO

Joma

HBHsiHCKHI paiioH

2015-2019
n.WBHs, TCXK
1 ya.Kanununa 1 @ 48 1966 "Hentp" Aa 39 87
m.BHs, TCX
2 yin.Kanuanna 2 Aa 8 1966 "entp" na 40 86
1. VIBHs, 1. TCXK
3 Iocceiinas 11 Aa 42 1963 "Cax.3aon" Ja 17 92
A li[.SI/IBHﬂ, yi.I'aiizapa 1a 43 1967 @ 5 o
n.MBHs, yn.3apeunas TCXK
5 15a na 8 1977 "Cax.3aon" na 51 94
n.WBHs, TCX
6 yi.larapuHa 43 a 40 1967 "Cax.3aBox" Ja 28 93
n.MBus,yn. Jlecuuiik 1a 44 1970 @ i o
7 oro 68
c.Bepxomnense,
8 yi.Benropozckas 4 na . 1954 aa 23 96
c.Bepxomnense,
9 yi.Benropozckas 5 aa o7 1956 na 25 94
. VBHs, yi. TCX
10 | Tarapuna, 1 44 na 37 1972 "Caxsapox” na 47 91
. MBu, yn. Mupa, 1a 55 1964 @ 13 5
11 1
n. UBHs, yn. Mupa, na 55 1964 @ o "
12 1.3
n. MBHs, yn. Mupa,
13 | s na 56 1064 na 13 93
. MBHs,
14 yi. Jlecuunkoro 68a A 44 1970 na 41 87
c.Bepxomnense,
yi.benroponckas na 57 1961 it} 7 96
15 116
2020-2024
i Hens, a 43 1970 a 42 96
16 yi.Jlecuuikoro 70 A it
r.MBHs,yn. JlecHuik
17 | oro5 sa 4 1969 na 51 91
m.1BHs,
18 yi.3aBojickas 2a aa 50 1969 na 16 86




19

m.1BHs,
yi.Jlecuurkoro 11

Ja

45

1974

Jaa

54

88

20

m.1BHs,
yi1.JlecHuikoro 7

Jaa

38

1970

na

63

92

21

c.Bepxornense,
yn.benaroponckas
228

HET

20

1986

na

21

95

22

c.Bepxonense,
yin.benaroponckas
268

HET

31

1983

na

29

94

23

c.Bepxonense,
yin.benaropoxckas
288

HET

29

1987

Ja

24

89

24

c.Bepxonense,
yn.benroponckas
258

HET

30

1984

na

31

90

25

c.Bepxonense,
yn.benroponckas
238

HET

27

1984

na

27

93

26

c.Bepxonense,
yn.benroponckas
278

HET

33

1982

na

24

96

27

c.Bepxomnense,
yin.benropoackast
248

HET

28

1984

na

25

89

28

n./BHs,
yin.Kanununa 5

HET

31

1974

TCK
" LleHTp"

Ja

45

86

29

./BHs,
yn.Kanununa 3

HET

38

1969

TCK
" LleHTp"

na

19

91

30

./BHs,
yin.Kanununa 4

HET

33

1970

TCK
" LleHTp"

na

44

92

2025-2029

31

n./BHs,
yin.Kanunauna 10

HET

22

1981

TCX
"I{entp"

Ja

63

97

32

. MBHs,
yn.Kanununna 8

HET

28

1979

TCXK
Bt eHTp"

Ja

61

90

33

n.MBHs,yn.Jlennna
16

HET

14

1989

na

42

87

34

. MBHs,
yn.Kannauna 6

HET

26

1978

TCXK
"erp"

na

41

95

35

n.MBus,yn.Iaiinapa
16

HET

34

1959

Ja

15

88

36

n.VBHs, yn.Mupa 4

HET

26

1983

Ja

16

94

37

m.1BHs,
yn.Kanunuza 9

HET

25

1980

TCXK
"Lenrp"

Ja

42

86

2030-2034

38

n.MBHs,nep.I"arapun
ckuit 32

HET

20

1989

TCX
"Cax.3aBojq"

na

64

87




m.1BHs, TCK

39 yin.Kamuuaunna 11 Her 23 1984 "[entp” na 64 89
m.1BHs, TCXK

40 | yn.Kamununa 14 Her 22 1988 "[entp" Ja 64 88

41 n.MBHs1, yn.Mupa 9 Her 46 1983 na 42 89

42 n,WBHs, yi1.Mupa 6 Her 28 1983 na 20 95

43 n,UBHs, yi1.Mupa 2 Her 26 1983 na 14 92
n.VBHs, yi1.3apeuHas TCXK

24 16a HET 25 1981 "Cax.sapox” na 27 95
n.VBHs, yi1.3apeqHas TCX

45 17a HET 22 1984 "Cax.3aBox" na 62 89

2035-2039

n.WBHs, TCXK

46 nep.larapuckuii 30 Her 21 1989 "Cax.3aBon" za 69 94
n.WBHs, TCX

47 | nep.larapunckuii 34 Her 21 1989 "Cax.3aBox" na 63 89
1.MBHs, TCK

48 yin.Kanuauna 7 Her 23 1981 "Lentp" na 53 91
./BHs,

49 yi. Jlecuuikoro 68/1 Her 28 1981 na 63 93
n./BHs,

50 | ynJecuHuukoro 68/2 HET 26 1985 na 65 87

51 | orza o wer 36 1981 na 27 9

2040-2044

.1k, Her 35 1980 a 10 -

52 yi.Jlecuuikoro 72 I
./BHs,

53 | yn.Coserckas 44 Her 3 1962 na 14 90
n./BHs,

54 ya.Jlecaunkoro 76 Her 28 1992 na 92 98
n./BHs,

55 | yn.Jecuumkoro 70/1 HEeT 16 1996 na 67 87

55 | orotbe et 14 2002 na 24 94

. ;I.;IBHH,YJ‘IB&BO}ICKEI et 53 1959 a 2 o

N Taii

ss | os zia 52 1969 na 13 94

59 gbﬂBHﬂ,yﬂ-FaHHapa A 48 1956 na 8 95
.VBHs,y1I. TCXK

60 | Iocceiinas 14 aa 10 1964 "Cax.3aBox" Ja 20 93

Havaabauk otaena KKX agmMuHucTpanum paiiona A.C.HcakoB




OuepénHoCcTb OCYIIECTBIEHHS] KANMTAJIBLHOI0 PEMOHTA 001ero MMYIeCTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX 1oMa Ha TeppuTopuu UBHsiHcKoOro paiiona Bearopoackoii 061actu, ¢ pa3ouBKoii no BujaaMm padot.

punioxenne Ne 2

YTBep:xKIeHo
K PacCnopsiKeHHI0
agMuHucTpauun UBHsAHCKOrO paiiona
22 masg 2015r. Ne 229-p

YcraHoBKa
KOJUICKTHBH
BIX
(0bmie10MoOB
BIX)
pudopoB
ydera
norpediaeHus
Pemont pecypcos,
BHYTPHJIO HEO0OXOANMBI VYeran
MOBBIX PemoHT nnun X Uit OBKa
PemonT kpbimm, B
HHKEHEepH 3aMeHa Pemont IpeocTaBie A"y
IIpose TOM 4HCIIE Pexon
Kommaec Donp BIX CHCTEM H(HTOBOrO . TIOABAIBHBIX HUS coB
JIeHue OO0mas NepeyCTPONCTBO M Pemont CTPYK
TBO O6uras KalUTaJIbHOT | 3JIEKTPOHa | 00OpYyIOBaHUS . | momereHuit, KOMMYHaJIbH ISt
BBoxB | mociern IUIOIIA HEBEHTHJIMPYEMOit ¢dynname 1y
Anpec KBapTHp | IUIOIIAAb 0 peMoHTa OoxeHwus, , IPU3HAHHOTO OTHOCSIIITHXC BIX YCIYT, X nepemM
Ne IKCILTY HETO b KPBILIH Ha Vremnenne u HTa MHOTO
MHOTOKBapTHP B MHOT'OKB MHOTOKBApTH | TEIUIOHA0 | HEeNPUTOTHBIM s K o0memMy y3I110B eleH
ILIL aTany | Kamura JKUITBIX BEHTUIIMPYEMYIO pemoHT dacana MHOT'OKBa KBapT
HOTO JioMa MHOTOKB | apTHPHOT PHOrO JoMa JKEHUS, st HUMYIIECTBY yIpaBiIeHHs ust
10 JIBHOTO Homette KpBIILYy, PTHPHOTO HpHOT
apTHUPHO 0 omMa . (cmeTHast ra3oHa0ke | OSKCILTyaTalnu N B " HHBAJ
PEMOHT HHUH YCTpOHCTBO JoMa 0
M JIoMe CTOUMOCTB) HUS, , PEMOHT MHOTOKBapT peryaupoBaH HJTHBI
a BBIXO/IOB Ha JoMa
BOJOCHA0 TH(TOBBIX CDOBIIIO HPHOM JIOMe ust X
KEHUS, IaxT p MOTpeOICHHS KoJIsiC
BOJIOOTBE] 9THX OK
CHUS pecypcoB
(TerioBoi
9HEPIHUH,
ropsiueit u
XOJIOJTHOM
BOJIBI,
IMEKTPUUECK
oif sHeprum,
rasa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23
HBHsincKuii paiion
n.1BHs
i 1966 0 24 1038,2 698,5 3924220 | 103 098 0 0 840 | 164724 0 0 743 | 127342 0 0 0 0 | 21000 0
1 yi.Kanununa 1
2 . WBHs 1966 2013 24 1036,6 706,2 6216 024 | 103 098 0 0 839 | 164528 | 646 258 743 | 127 342 0 0 0 0 | 21000 0




yin.Kanununa 2

400

. MBHs, I
Iocceiinas 11

1963

10

470,24

289,25

1834518

2552576

530

103 933

530

88 817

14000

m.UBHs,
yn.I'aiinapa 18

1967

366,19

169,35

1829 497

1998 087

370

72 557

484

135999

14000

m.1BHs,
yi.3apedHas
15a

1977

2013

22

881,17

432,57

3590219

100 471

645

126 485

790

133403

21000

n.MBHs,
yn.I'arapuna
43

1967

16

630,48

464,78

2398921

86 933

480

94 128

427

74 280

21000

n.MBHs,yn. [lec
HULIKOIro 68

1970

22

854,1

556

3212770

85 066

796

156 096

689

116 700

21000

c.Bepxonense,
yn.benroponck
as 4

1954

230

150,26

1617712

1288478

430

84 323

370

63 064

14000

c.Bepxonense,
yn.benropoack
as 5

1956

380

248,25

1794 436

2085755

430

84 323

370

63 064

14000

10

n.MBus,yn.I'ara
puHa 44

1972

22

900,66

559,48

5201870

90 720

716

140 408

610

244
000

689

117 271

21000

11

1. UBHs, yi.
Mupa, 1. 1

1964

425,2

400

2595 566

70000

320

74240

460

76360

14000

12

1. VBHs, yi.
Mupa, 1. 3

1964

425,2

400

2595 566

70000

320

74240

460

76360

14000

13

1. VBHs, yi.
Mupa, 1. 5

1964

411,46

385

2595 566

70000

315

76560

445

76360

14000

15

n.MBHs,
yi.JlecHutkoro
68a

1970

22

917,08

609,3

5478 623

92 203

825

161 783

635

254
000

714

119 242

21000

14

c.Bepxonense,
yin.benropoack
as 116

1961

256

210

1794 436

1426 672

430

84 323

370

63 064

14000

16

n.BHs,
yi.JlecHutkoro
70

1970

22

885,64

586,34

3178 271

80 155

785

153 939

700

118 976

21000

17

n.MBHa,yn.[lec
HHIIKOTO 5

1969

20

669,3

539,72

3434143

41840

750

147 075

700

197 996

21000

18

n.BHs,
yn.3aBojickas
2a

1969

261,31

187,31

1790473

1420597

310

128 976

350

59 012

14000

19

n./BHs,
yi.JlecHuLIKOro
11

1974

22

686,5

622,79

3266 443

41 840

460

108 560

730

206 130

21000

20

n./BHs,
yi.JlecHuLIKOro
7

1970

22

667,62

603,91

3415675

41 840

750

147 075

702

198 538

21000




c.Bepxonense,

yn.Benropoxek | 1986 0 8 380 | 248,25 1794436 | 2085755 430 | 84323 0 0| 370 | 63064 14000
21 as 228
c.Bepxonense,
yn.Benropoxek | 1983 0 8 380 | 248,25 1794436 | 2085755 430 | 84323 0 0| 370 | 63064 14000
22 ast 268
c.Bepxonense,
yn.Berroponck | 1987 0 8 378 | 24825 1794436 | 2075124 430 | 84323 0 0| 370 | 63064 14000
23 | as28B
c.Bepxonense,
yn.Benropoxek | 1984 0 8 380 | 248,25 1794436 | 2085755 430 | 84323 0 0| 370 | 63064 14000
24 | as25B
c.Bepxonense,
yn.Benropoxek | 1984 0 8 380 | 248,25 1794436 | 2085755 430 | 84323 0 0| 370 | 63064 14000
25 | as23B
c.Bepxonense,
yn.Berroponek | 1982 0 8 380 | 248,25 1794436 | 2085755 430 | 84323 0 0| 370 | 63064 14000
26 | aa27B
c.Bepxonense,
yn.Benroporek | 1984 0 8 380 | 248,25 1452586 | 2069 759 370 | 72557 0 0| 370| 62112 7000
27 as 248
.1BHs, 252
1974 | 2012 22 893,58 | 597,76 5382255 | 103 819 635 | 149860 | 630 702 | 120715 21000
28 | yn.Kamununa 5 000
n-Msi, 1969 2010 8 3802 | 363,36 2322714 | 65986 251 | 59236 0 0| 372 | 137123 14000
29 | yn.Kammanna 3
n.1Bus, 248
1970 | 2011 22 9115 | 866,23 7351370 | 93718 807 | 335752 | 621 807 | 296883 21000
30 | yn.Kammnuna 4 400
.1BHs, 196
yi.Kamuunna 1981 | 2011 27 15577 | 15259 7190526 | 138925 723 | 170628 | 490 | oo | 1064 | 388239 21000
31 | 10
1.z, 1979 2009 27 1171,6 | 815,86 7761452 | 123772 633 | 149388 | 633 | 223 | 1100 | 403659 21000
32 | yn.Kamununa 8 200
n-MersLyJlen | 189 | 2012 27 1537,35 | 140947 6399313 | 138925 652 | 153872 | 602 | 220 | 1008 | 170330 21000
33 uHa 16 800
m.1BHS, 224
1978 | 2010 27 1380,96 | 1174,7 7406 215 | 122 770 633 | 149388 | 561 1060 | 385 874 21000
34 | yn.Kamununa 6 400
- ;‘:g:‘;’gyﬂ'r a1 1959 2012 8 297,92 | 22456 1825167 | 1635220 366 | 71773 0 0| 484 | 135999 14000
1.z, 1983 0 8 385,86 197,7 2570544 | 67 657 200 | 68440 | 270 | 198 | 02| 68501 14000
36 | yn.Mupa4 000
n.Usm, 1980 2010 27 1301,12 | 1182,86 7087 418 | 122950 633 | 149388 | 524 | 29° | 962 | 351732 21000
37 | yn.Kamununa 9 600
n-Memsnep.la | jge9 | 9010 27 139947 | 1310,47 5962599 | 138024 660 | 155760 | 610 | 224 | 1012 | 168095 21000
38 | rapunckwuii 32 000
n./BHs, 288
yn.Kamunna 1984 | 2009 27 152898 | 1514,06 8257415 | 138925 721 | 170156 | 721 | 500 | 1192 | 433455 21000
39 |11
1988 0 27 132458 | 734,55 6097812 | 138024 603 | 142308 | 603 | 241 | 1024 | 169964 21000

40

n.MBHs,




yin.Kanununa
14

200

m.UBHs,

" 1983 0 24 109857 | 717,69 3653906 | 98985 674 | 159064 0 0| 810 | 232489 21000
yi1.Mupa 9

0, sas, 1983 0 8 385,86 197,7 2570544 | 67657 200 | 68440 | 270 | 198 | 402 | 68501 14000
42 | yn.Mupa 6 000

1, W, 1983 0 8 385,86 197,7 2570544 | 67657 200 | 68440 | 270 | 08| 402 | 6851 14000
43 | yn.Mupa?2 000

m.MBHs, 120

yi.3apeunas 1981 0 12 612,93 | 340,22 3609 057 | 65986 480 | 94128 | 300 | oo | 530 | 90245 14000
44 | 16a

n.MBHs, 196

yi.3apeunas 1984 2011 27 1583,38 |  1509,7 7509517 | 135 856 733 | 172988 | 490 | oo | 1275 | 462775 21000
45 | 17a

m.BHs, 242

nep.Caraprmck | 1989 2012 27 1404,79 | 1309,07 59048 744 | 138 024 654 | 154344 | 607 | goo | 1008 | 167472 21000
46 | wit 30

n.BHs, 244

nep.Carapnmck | 1989 2011 27 1390,86 | 1308,03 5818918 | 138024 650 | 153400 | 610 | oo | 1005 | 167005 21000
47 | wit 34

n.1Bus, 200
18 | v Koo 7 | 1981 2012 27 1163,22 810,5 6074304 | 123438 550 | 129800 | 500 | oo | 1025 | 171073 21000

y

n.MBHs, 292

ynJlecnmmkoro | 1981 2012 27 1512,93 | 917,85 7212280 | 132244 926 | 181589 | 732 | g0 | 1284 | 211401 21000
49 | 68/1

n.MBHs, 332

yiJlecumxoro | 1985 2012 27 1536,63 | 940,54 7701277 | 132 244 1080 | 211788 | 831 | 00| 1250 | 206131 21000
50 | 68/2

n ey tlec | qq4 0 12 577,03 | 37848 4024253 | 77272 559 | 109620 | 430 | 12| s50 | 93345 14000
51 HUIKOrO 74 000

n.BHs, 48

yi.Jlecanmkoro | 1980 0 8 3818 | 275,63 1824705 | 33246 33 | 65800 | 120 | | 391 | 66796 14000
52 | 72

n.BHs,

yn.CoeTckas 1962 2011 8 356,44 | 324,97 2314582 | 82690 346 | 143953 0 0| 38 | 108561 14000
53 | 44

1M, 102 | 409
o };Jé.lleCHnmcoro 1992 0 36 216522 | 1414,53 9348919 | 145336 1023 | 241428 3| 200 | 1696 | 281295 21000

n.BHs, 290

ynJlecumxoro | 1996 2008 27 1486,2 | 1357,3 8608 121 | 141995 950 | 186295 | 725 | o o | 1333 | 483263 21000
55 | 701
56 nMasyrJlec | 500, 0 16 1753 1532 6781735 | 161763 768 | 150605 | 520 | 2%8 | 1323 | 215541 21000

HHLIKOTrO 76a 000

n.MBrs,yo.3an 1959 0 9 308 | 226,71 2443237 | 1671468 420 | 174741 0 0| 430 | 124214 14000
57 ozcKas 2

nMsusyrlai | 969 0 4 230,12 | 166,08 1153940 | 1249576 238 | 46672 0 0| 315| 53111 14000
58 napa 28
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nMsrsynlait | q5e 0 23012 | 23012 1380883 | 1252 646 0 0| 32| sa7is 315 | 53111 16100
59 | napa 30 0

n.1BHs,

ynlllocceiinas | 1964 | 2014 399,06 | 37886 1615448 | 2071245 0 0| 406 | 79617 380 | 65001 14000
60 | 14

Havaabuuk oraena JKKX agMunncrpanun paiiona A.C.UcakoB
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